50% del totale dei servizi 
10. da 10 a 3 giorni prima dell’inizio dei servizi prenotati: 75% del totale dei servizi 
11. oltre tale termine penale del 100% 

13. Modalità di pagamento 

Il prezzo dovuto indicata in sede di offerta è pari a €. 295,00 

(duecentonovantacinque//00) IVA Inclusa.   

1. Sarà versato, al momento che l’ADV confermerà i servizi prenotati e su presentazione della relativa 

fattura elettronica, un acconto delle quote pari al 25%. Il pagamento di quanto dovuto sarà 
subordinato alla preventiva acquisizione, nei modi e nelle forme previste, del Documento Unico di